Il contratto verrà aggiudicato alla ditta che avrà presentato la migliore offerta in aumento. 

Le spese della sicurezza e della Sorveglianza lavori sono da intendersi a carico della ditta 

aggiudicatrice. L’aggiudicatario dovrà quindi rimborsare all’Ente l’ulteriore importo di € 

1.100,00 (millecento//00), compresa iva e oneri, per le spese per la sorveglianza dei lavori. 

Si specifica che:  

- sono ammesse esclusivamente offerte in aumento, senza che sia prefissato alcun limite 

di aumento; - in caso di offerte di uguale importo si procederà all’aggiudicazione ai sensi

[...]

Sorveglianza al taglio  

Arsial provvederà a nominare un tecnico abilitato per l’attività di Sorveglianza al taglio di 

seguito così indicato. Le spese sostenute sono a carico dell’aggiudicatario, e andranno 

rimborsate all’Ente nella misura di € 1.100,00 (millecento//00). Copia del Contratto di vendita 

sarà rimesso all’incaricato dall’Ente per le attività di Sorveglianza al taglio. Lo stesso 

provvederà a sua volta in rappresentanza dell'Ente, e previo accertamento della regolarità degli 

atti, alla consegna stessa delle aree di cantiere.